

"Şər ittifaqı" na sərt zərbə

Azərbaycan bu komediyanın tərkib hissəsi ola bilməzdi

"Konstitusiyanın 10-cu maddəsinə əsasən, Azərbaycan Respublikası başqa dövlətlərlə münasibətlərini hamılıqla qəbul edilmiş beynəlxalq hüquq normalarında nəzərdə tutulan prinsiplər əsasında qurur. Əvvəlki dövrlər bir yana, yalnız son bir aylıq dövrü təhlil etsək, Fransa, Almaniya, ABŞ və Avropa İttifaqının Azərbaycana münasibətdə beynəlxalq hüququn prinsiplərinə zidd və açıq formada qərəzli davranışlar sərgilədiyinin şahidi olarıq".



Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhrüz Məhərrəmov bildirib. Deputatın sözlərinə görə, BMT Təhlükəsizlik Şurasında Qarabağa dair dinləmələrdə xüsusən Fransa özünü erməni dövləti kimi, Almaniya Hayastanın vəkili kimi aparıb, ABŞ Konqresi sanki Ermənistan parlamentinə çevrilib, Avropa İttifaqı isə son bir aya yaxın dövrdə bütövlükdə gündəmini Azərbaycana həsr edib.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycana münasibətdə nisbi konstruktiv davranış sərgiləyən Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin də artıq oriyentasiyasını dəyişərək radikal fransız kimi davranmağa başlaması xüsusilə məyusluq doğurur: "Belə olan halda, Azərbaycan və Ermənistan arasında yekun sülh müqaviləsi üzrə Qranada danışıqlarında Fransa, Almaniya və Avropa İttifaqının vasitəçilik niyyəti gülüş doğurur və Azərbaycan bu komediyanın tərkib hissəsi ola bilməzdi. Bu mənada, Azərbaycanın Qranada görüşündən imtina etməsi ilk növbədə qalib, diktə edən tərəfin özünə, siyasətinə, mövqeyinə verdiyi və başqalarından da tələb etdiyi qiymətdir. Azərbaycan sülh prosesinə istisnasız olaraq sadıqdır, ancaq danışıqlar yalnız və yalnız həqiqi sülh niyyəti ilə qurulan masada aparıla bilər. Qranadada planlaşdırılan görüş isə göründüyü kimi, "şər ittifaqı"nın toplantısı idi".

B.Məhərrəmov vurğulayıb ki, əgər Ermənistan, həqiqətən,

sülh prosesində maraqlıdırsa, bunu birbaşa Azərbaycanın özü ilə müzakirə etməlidir və məhz Bakı ilə əməkdaşlıq nəticəsində düşdüyü dalandan çıxma biləcəyini anlamalıdır.

Ötən il Zəfər Günündə Prezident İlham Əliyevin Şuşadan bəyan etdiyi kimi, ermənilər başa düşməlidirlər ki, min kilometrə kənardan heç kim gəlib onların yerinə döyüşməyəcək. Almaniya, Fransa, yaxud Avropa İttifaqı üçün heç bir erməninin taleyi maraqlı deyil, əksinə, onlar indiki məqamda Ermənistandan istifadə edərək bölgədə istəklərinə nail olmaq, Rusiya ilə qlobal mübarizədə erməni amilindən Moskvaya qarşı istifadə etmək niyyətindədirlər. Bu isə kiçik dalan dövləti olan Ermənistan üçün sui-qəsd deməkdir. Ermənistan üzünü bölgəyə çevirməli, artıq "Qarabağ" adlı bir problemin qalmadığını anlamalıdır. İndiki şəraitdə Azərbaycan-Türkiyə tandemindən maksimum yararlanmağa çalışmalıdır.

Azərbaycana beynəlxalq hücumlardan söz açan deputat bildirib ki, dövlətimizin başçısının dediyi kimi, heç kim bizim iradəmizə təsir edə bilməz. "Vətən müharibəsində bizə məğlub olanlar bundan sonra mübarizədə ısrarlı olacaqlarsa, məğlubiyyətlər seriyasına hazır olmalıdırlar. Bizim üçün Almaniyanın, yaxud Fransanın bəyanatları və ya Avropa Parlamentində "Dağlıq Qarabağ"a dair dinləmələrin keçirilməsi artıq keçib getmiş bir karvanın arxasınca hay-həşir salınmasına bənzəyir. Yaxalanan separatçıların, xüsusən Vardanyanın istintaqa verdiyi ifadələrlə qarşımızda açacağı korrupsiya xəritəsi fonunda, əslində, Avropa Parlamentində, yaxud digər kürsülərdə danışan satılmış "erməni müdafiəçiləri"nin əsl simasını beynəlxalq ictimaiyyətə ifşa edəcəyimiz gün uzaqda deyil", - deyərək deputat əlavə edib.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"